MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PORTARIA Nº 107, de 26 de março de 2018

Homologa  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº 02/2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  em  conformidade  com  o  que  dispõem  o
Regulamento  Geral  de  Concursos,  aprovado  pelo  Decreto  nº  265/2003  e  suas
alterações, a Lei “R” nº 16/2001 e suas alterações, a Lei “R” nº 1/2010 e suas
alterações e o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018,

considerando a solicitação contida no Ofício nº 60/2018-SRH, desta
data, da Secretaria de Recursos Humanos do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º  – Fica homologado o resultado final  do Processo  Seletivo
Simplificado nº 02/2018, para a contratação de pessoal, por tempo determinado,
nos termos da Lei “R” nº 16/2001 e suas alterações, para atuar no serviço público
municipal  de  Toledo,  no  desempenho  das  funções  de  Agente  de  Combate  às
Endemias, nos termos do Edital nº 02/2018, consoante listagem anexa.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado
do Paraná, em 26 de março de 2018

LUCIO DE MARCHI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1.974, de 27/03/2018

http://www.toledo.pr.gov.br/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/1709_texto_integral

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS 02/2018
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

PROTOC NOME CPF DATA DE NASCIM PONTOS SITUAÇÃO
11107 ROSANI TEGON QUEIROZ 881.195.999.34 25/03/1969 46 deferido
11380 GESABEL FERREIRA DE SOUZA 913.578.029.00 06/06/1979 34 deferido
11194 SUZANA FERREIRA DA SILVA 065.707.309.16 13/09/1988 34 deferido
11555 APARECIDA BERNADETE DANIEL CORNA 787.164.469.68 24/06/1971 33 deferido
10836 ADILSON RODRIGUES 829.498.409.49 26/09/1974 27 deferido
11731 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SOUZA DA SILVA 037.068.129.08 11/10/1980 25 deferido
10665 ELIZABETE DOS REIS 007.832.789.00 26/02/1981 25 deferido
11045 URUBATA ALLAN DOS SANTOS 760.823.269.20 29/04/1971 18 deferido
10666 ELISETE DOS REIS 011.481.871.11 28/06/1985 18 deferido
11669 TEREZINHA DA SILVA CAMARÃO BATISTA 706.726.369.72 04/12/1968 16,5 deferido
11008 LUCIANO DANIEL MENON 035.362.219.20 30/01/1982 16 deferido
11582 ERON MAURICIO SOARES 047.454.239.42 15/12/1983 16 deferido
11577 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS VIEIRA 056.429.299.09 21/03/1989 13 deferido
11468 ANDREA SAUER 024.025.739.10 27/03/1980 12 deferido
11213 ROSE FOGANHOLI 624.874.002.00 09/02/1979 10 deferido
11384 KAMILA DE FATIMA DA SILVA 087.940.449.37 16/10/1998 10 deferido
10935 MARIA GENI SELZLER 429.652.761.49 10/10/1956 8 deferido
11642 VALDIRENE BARROSO DA SILVA 318.870.888.22 08/12/1974 8 deferido
11619 SOLANGE SILVEIRA 000.532.909.41 29/10/1976 7 deferido
11199 WILSOM GILBERTO  WEILER 213.240.939.00 18/04/1952 5 deferido
11061 JOAO FERREIRA DA SILVA 804.956.139.91 25/09/1970 5 deferido
11681 MARIA DE LOURDES LIMBERGER DUARTE 829.491.669.20 22/06/1973 5 deferido
11023 MARIA APARECIDA LUIZ SOUZA BRANDT 279.439.798.26 08/09/1974 5 deferido
11813 LEANDRO GUILHERME DE MELO 075.355.529.86 27/06/1990 5 deferido
11784 PATRICIA APARECIDA CARDOSO ROSKI 081.797.629.98 21/02/1991 5 deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

10668 MARCIANE DOS SANTOS FERREIRA 055.469.361.50 23/09/1995 5 deferido
11840 MARCELO ANDREAS MENDES 056.522.249.08 21/06/1998 5 deferido
11803 ROSICLEIA ALMEIDA DA SILVA EICH 067.389.919.59 22/01/1990 4 deferido
11768 CATARINA SOUSA DE VASCONCELOS ARAUJO 333.035.468.27 11/11/1991 3,5 deferido
11804 OTELINA FERREIRA DE OLIVEIRA 787.054.369.15 06/04/1959 2 deferido
10606 LOURDES DE JESUS SOUZA SILVA 559.438.459.68 11/08/1962 2 deferido
11129 DANIEL DA SILVA LADISLAU 830.563.942.87 14/11/1989 2 deferido
11779 ANYELLE  SAMY COSTA DE OLIVEIRA 020.329.132.83 10/09/1993 2 deferido
11734 NATALIA APARECIDA PACHECO FERRO 089.454.109.96 14/12/1993 2 deferido
11771 ANDREIA ISABEL DA SILVA BARBOSA 047.430.339.00 17/11/1984 1,5 deferido
11735 NATIELE PAULA DA SILVA DE ARAUJO 077.351.869.08 24/11/1990 1 deferido
11851 PAULO ROGERIO FERREIRA 772.391.219.68 16/09/1970 0,5 deferido
11677 GILMAR CARLOS DA SILVA 436.753.606.87 18/02/1957 0 deferido
11816 ROSANE ANTUNES DA SILVA 333.062.499.04 27/10/1959 0 deferido
11375 CARLOS TOMASINI 408.882.829.15 01/01/1961 0 deferido
11740 MARIA SALETE MULLER 025.309.429.19 24/03/1964 0 deferido
10908 RICARGO HIGA 740.502.309.68 05/06/1964 0 deferido
11575 FATIMA LIMA DE SOUZA 009.728.089.57 14/09/1964 0 deferido
11338 JOAO ALZEMIRO 706.626.579.34 15/11/1964 0 deferido
11275 NELI DE LARA 740.041.079.20 13/11/1968 0 deferido
11415 WANISE MARIA CARVALHO GOMES 427.632.152.20 06/06/1969 0 deferido
11776 CLARICE MARIA RIBEIRO 724.956.939.20 18/06/1971 0 deferido
11715 SOLANGE CONCEIÇÃO NETO 681.468.509.44 09/12/1971 0 deferido
11373 CLARICE CAMPOS DE LIMA PEREIRA 718.193.639.53 28/01/1972 0 deferido
11798 IVONE ALVES DE OLIVEIRA GONÇALVES FRANCO 840.406.379-68 26/03/1972 0 deferido
11044 PAULO JOSE DOS SANTOS 186.202.468.52 21/03/1973 0 deferido
11762 JOSE MARCOS DE SIQUEIRA 733.998.689.87 21/07/1973 0 deferido
11835 DORIS  CLEIDE DA ROCHA DA ROSA 037.238.849.38 02/07/1974 0 deferido
11638 CLEDENILSON VANELLI 787.036.039.20 26/03/1976 0 deferido
11474 VALDIRENE DIAS DA SILVA 881.206.199.00 28/02/1977 0 deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

11156 IVONE REGINA DA SILVA 024.051.099.21 10/04/1980 0 deferido
11082 JOAO PAULO SILVESTRI 024.506.349.83 22/05/1980 0 deferido
11512 JOSE CARLOS ZUCCHI 006.912.769.78 10/11/1980 0 deferido
11513 ROSANGELA CHERON BASTASINI 038.450.039.01 02/04/1982 0 deferido
11432 ALINE GOMES DE OLIVEIRA 012.319.114.92 30/06/1982 0 deferido
11235 FATIMA DE GOIS DOS SANTOS 052.818.899.23 18/12/1985 0 deferido
11574 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 009.728.069.03 02/07/1986 0 deferido
11346 LUCIANA JOSE DOS SANTOS GONÇALVES 010.082.669.57 02/01/1987 0 deferido
11217 ROSANA ALMEIDA DA SILVA 071.029.499.95 16/12/1988 0 deferido
11708 NILVA PINTO DA CUNHA 053.016.309.89 21/05/1989 0 deferido
11797 CARINA SIMONE CROSARA DE OLIVEIRA 061.342.519.76 03/06/1989 0 deferido
11845 ELLEN ALINE DUARTE DA SILVA CORREA 080.397.449.38 24/12/1992 0 deferido
11739 KETLYN CRISTINA XAVIER SAUGO 081.060.839.18 15/01/1993 0 deferido
11368 IGOR BANDEIRA MENARBINO 387.968.798.66 15/09/1993 0 deferido
10934 JOICE TAYNARA LIMA 089.426.369.26 27/09/1993 0 deferido
11613 HELEN KATHIUSCA DA SILVA 149.425.687.81 27/07/1994 0 deferido
11141 BRUNA ALVES DE SOUZA MARRETO 092.445.619.13 12/08/1994 0 deferido
11794 RAQUEL CROSARA GUSTMANN 091.108.059.74 20/07/1995 0 deferido
11795 PAMELA KARINE DE SOUZA 089.687.669.16 24/09/1995 0 deferido
11774 GABRIEL CASIMIRO BARZOTTO 045.039.129.86 20/10/1995 0 deferido
11847 LETICIA DUARTE DA SILVA 104.934.659.95 14/08/1996 0 deferido
11168 MAURICIO PASCHOAL ROMANO 100.214.499.02 27/10/1996 0 deferido
11501 DEBORA MARCELY GROBS 106.322.589.26 02/01/1998 0 deferido
11834 ALEXSSANDER ROCHA DA ROSA 105.979.639.24 08/06/1998 0 deferido
10764 LAUANA EMANUELLY FERREIRA 068.765.911.66 30/11/1998 0 deferido
11709 LUHANNA TEREZINHA LAURA COUTO 108.395.549.74 18/09/1999 0 deferido
11139 ALEXSSANDER EDUARDO BASEGIO ALVES DOS SANTOS 064.247.799.06 02/01/2000 0 deferido
11769 ERYCK FELIPE CARDOSO DE LIMA 116.414.619.00 13/01/2000 0 deferido
11388 GEOVANA LARISSA  ROSIN VICCARI 082.009.869.85 18/01/2000 0 deferido
11615 EVA DIAS 793.735.009-10 17/10/1964 0 indeferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

11673 ANDREZA SAMANTHA RIBAS DO NASCIMENTO 022.762.432-79 23/06/1995 0 indeferido
11580 LANA MARIA DE SOUSA FREDERICO 082.949.619-06 04/06/1997 0 indeferido
11207 JULIANA LOPES DA SILVA 007.791.283-70 02/11/1985 0 indeferido
11509 MARCIA APARECIDA FABIANI 703.755.009-44 09/12/1967 0 indeferido
11043 NEIDE VIEIRA DE SOUZA 039.411.059-57 16/07/1973 0 indeferido
10551 WESLEY VICTOR FERREIRA DA SILVA 103.127.409-05 03/09/1999 0 indeferido
11749 LAYLA AHMAD ZOGHBI 062.828.379-28 17/12/1990 0 indeferido
11316 ALINE ROBERTA GIARETTA 026.183.199-23 05/12/1979 0 indeferido
11720 ORILDE MARIA TEDESCO DELAZARI 033.923.939-59 01/07/1980 0 indeferido
11623 GLAICE SILVA LIMA 030.360.389-57 09/04/1981 0 indeferido
11094 JESSICA CARDOSO DE OLIVEIRA ALVES 071.598.799-29 25/04/1994 0 indeferido
11805 RICHARD LINO DOS SANTOS 061.217.559-62 18/02/1987 0 indeferido
11815 RENATO JUNIOR MACHADO 087.482.029-40 24/01/1991 0 indeferido
11671 LACI DA SILVA TELLES 787.175.829-20 29/03/1962 0 indeferido
11722 FERNANDA TEDESCO RODRIGUES 090.754.569-64 10/06/1997 0 indeferido
10763 EDIR SALETE MIRANDA 839.456.109-82 17/07/1972 0 indeferido
10619 PATRICIA LUZIA HEINECK 073.790.699-50 04/07/1989 0 indeferido
10903 ALEXANDRE ALVES PIRES 115.365.929-86 27/06/1998 0 indeferido
10597 SILVANA APARECIDA PEREIRA 041.382.949-96 14/07/1981 0 indeferido
11097 JAQUELINE KUZNUK OLIVEIRA 109.057.019-84 12/02/1998 0 indeferido
11424 ROSIMAR DE OLIVEIRA ANIBAL MAURA 558.485.830-72 20/11/1966 0 indeferido
11487 GISELI GONÇALVES FIGUEREDO DANTAS 082.147.669-66 06/04/1995 0 indeferido